
LP LE CP CE

1 2000574384 MARLI FRANCINE CHAGAS 4 1 2 9 81 02/07/1991

2 2000575036 MARY HELEN GHIRGHI 3 1 3 8 2 79 08/01/1981

3 2000575342 LETICIA DE ALBUQUERQUE SOUTO 2 2 3 8 79 19/08/1998

4 2000574753 ROSANA PIRES LOPES DA SILVA 2 2 2 8 2 76 25/09/1980

5 2000574389 JEANE CRISTINA DE CARVALHO SILVA 2 1 2 9 75 18/05/1974

6 2000575090 CLAUDIA AMANDA MATOS 2 1 1 9 4 74 19/01/1986

7 2000574816 JAQUELINE DOS SANTOS METRING 2 1 3 8 74 24/05/1987

8 2000574372 RAFAELA DA SILVA 2 2 2 8 74 11/02/1990

9 2000575361 BRUNA CRISTINA METRING 2 1 2 8 69 26/10/1985

10 2000574536 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 2 2 1 8 69 22/05/1986

11 2000575045 VILMA ANTUNES VIEIRA 4 1 2 6 5 68 04/06/1968

12 2000574333 ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA 3 1 1 8 67 25/09/1978

13 2000574686 ODINEI RAFAEL TEIXEIRA 3 1 2 7 66 30/01/1986

14 2000574855 ERICA TAMIRES FERNANDES 0 1 2 8 2 65 28/09/1987

15 2000575207 JESSICA LISIANY FABRI SANTIAGO 1 2 2 7 65 22/08/1991

16 2000575230 HELIDE CRISTINI CERQUEIRA 1 2 2 7 65 17/09/1991

17 2000574501 THAIS JACOB LOPES FERREIRA 2 1 2 7 63 03/08/1999

18 2000575155 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA CARRIEL 2 1 2 7 63 28/07/2000

19 2000574850 EVA APARECIDA VIEIRA 2 2 1 7 63 17/09/1971

20 2000574596 DAIANE GARCIA RODRIGUES MEDEIROS 2 2 1 7 63 24/11/1992

21 2000574976 CARITA DE PAULA FREITAS DE LIMA 1 1 0 9 62 26/05/1984

22 2000574621 ADRIELE BLUM DE FREITAS 0 2 2 7 62 14/02/1997

23 2000574626 GISELE DEGRA DE SOUZA 2 2 2 6 62 29/05/1986

24 2000575246 RENATA DE JESUS DO AMARAL 2 2 2 6 62 28/09/1991

25 2000574758 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 2 2 2 6 62 11/05/1998

26 2000574839 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 4 2 2 5 62 16/08/1996

27 2000574608 WILSILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 1 1 7 61 22/09/1979

28 2000575138 SANDRA MARIA LINO REZENDE 1 1 2 7 60 16/04/1977

29 2000574793 LUZIA DE LIMA BARROS RAMOS 3 1 2 6 60 09/01/1989

30 2000574470 VANIA HELENA FONSECA DE OLIVEIRA 3 2 1 6 60 17/05/1981

31 2000575011 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO RAMOS 2 1 0 8 59 13/05/1980

32 2000574721 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 2 1 2 6 1 58 12/05/1977

33 2000574305 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 2 1 2 6 57 01/01/1983

34 2000574505 KELLI VAZ DE OLIVEIRA 2 1 2 6 57 13/02/1986

35 2000574391 DEISY CRISTINA DA SILVA ORCHESKI 2 1 2 6 57 27/10/1988

36 2000574563 ELISANDRE MARTINS SANTOS 2 1 2 6 57 21/01/1993

37 2000574303 VANESSA GONCALVES DE ALBUQUERQUE MENEZES TINCANI 2 2 1 6 57 30/09/1985

38 2000574436 RENATA CONCEICAO ANTUNES 1 1 1 7 55 14/12/1988

39 2000574425 DANIELA CRISTINA DE SOUSA REZENDE 3 1 1 6 55 27/05/1986

40 2000574571 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 1 2 2 5 1 54 14/11/1985

41 2000575113 ALINE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 3 1 2 5 54 15/09/1993

42 2000574318 FERNANDA DE CARVALHO PEREIRA 3 2 1 5 54 17/03/1981

43 2000575023 PAMELA SANTOS BATISTA 3 2 1 5 54 25/09/1994

44 2000574494 ALEXIA FERNANDES MOLEIRO 1 1 3 5 53 09/03/2000

45 2000575042 CLEIRE DE CAMPOS SILVA 4 1 0 5 5 52 07/12/1976

46 2000575124 MARIA TEREZINHA DE CAMPOS 2 1 1 6 52 02/03/1965

47 2000575300 ROSENEI PIRES 2 1 1 6 52 15/11/1976

48 2000574583 DAIANE CRISTINA FONSECA 2 1 1 6 52 11/09/1985

49 2000575099 PATRICIA APARECIDA BATISTA PAINCO 3 2 3 3 52 13/04/1980

50 2000574805 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 3 1 1 5 2 51 20/01/1963

51 2000574464 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 2 1 2 5 51 25/09/1969

52 2000574430 CAROLINE CRISTINA COSTA DOS SANTOS 2 1 2 5 51 22/03/1996

53 2000574874 JAINE PROENCA DE ARAUJO 2 2 1 5 51 16/06/1997

54 2000574958 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 2 2 2 4 50 29/01/1996

55 2000574788 LEILA MENEZES PRETEL MENDES 1 1 1 6 49 09/01/2003

56 2000574732 MORGANA APARECIDA MACHADO RUDOVAS 1 2 0 6 49 29/07/1973

57 2000574904 MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 1 1 2 5 48 26/12/1962

58 2000575034 SUELI DE OLIVEIRA SOUZA 1 1 2 5 48 28/12/1966

59 2000574613 LIVINA QUEIROZ 1 1 2 5 48 10/07/1967

60 2000574407 NAIADE PIO VIEIRA 1 1 2 5 48 08/04/1992

61 2000574508 ELIANE VIEIRA DA SILVA MONTEIRO 1 1 2 5 48 29/08/1995

62 2000574938 JACQUELINE MOSSOLINO 3 2 1 4 48 09/05/1965

63 2000575427 PATRICIA GOMES DO AMARAL 0 1 0 7 47 11/07/1989

64 2000574455 ADRIANA PEZZONI DOS SANTOS 2 0 1 6 47 25/09/1982
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65 2000574498 CAMILA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 2 0 1 6 47 30/09/1997

66 2000575314 CLARICE FILADELFO DE FREITAS 3 2 2 3 47 17/08/1969

67 2000574434 VERA APARECIDA RODRIGUES MAGALHAES 0 1 1 6 46 29/05/1969

68 2000574716 SONIA APARECIDA DE BARROS 0 1 1 6 46 11/10/1976

69 2000575274 CRISTIANA DE SOUZA PENTEADO BENFICA 2 1 1 5 46 05/04/1979

70 2000574695 MIRIANE MOREIRA MACHADO 2 1 1 5 46 20/05/1990

71 2000574379 MELISSA LOREN OLIVEIRA SILVA 2 1 1 5 46 14/04/1994

72 2000574703 EMANUELA APARECIDA DUARTE FEHLMANN 0 1 2 5 45 26/01/1993

73 2000575406 DANILA RAMOS DE OLIVEIRA 0 1 2 5 45 07/03/1996

74 2000574901 ROSELI APARECIDA DA SILVA 2 1 2 4 45 22/12/1968

75 2000574694 VALERIA DE OLIVIERA MENDES SOARES 2 1 2 4 45 10/10/1970

76 2000574635 ADELITA CARDOSO DE LIMA 2 1 2 4 45 15/04/1982

77 2000574484 DORIVANIA MATOS CARDOSO WERNECK 2 2 1 4 45 07/02/1986

78 2000575026 FRANCIELE FERNANDA MENDES 2 2 1 4 45 21/06/1988

79 2000574558 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 4 1 2 3 45 05/11/1989

80 2000574459 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 2 1 0 5 3 44 27/09/1985

81 2000574515 LINDALVA ANTUNES 1 1 0 6 44 27/08/1970

82 2000574527 VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA CAMPOS 2 1 3 3 44 26/06/1978

83 2000574990 CAMILA ALMEIDA SALES DOS SANTOS 2 0 0 6 1 43 29/05/1975

84 2000574944 LETICIA COSTA DE MIRANDA 1 1 1 5 43 23/08/1985

85 2000575106 LUCIANA SILVA SOUZA FERREIRA 1 1 1 5 43 22/01/1987

86 2000574961 ELISIANE MOREIRA DE PAULA 1 1 1 5 43 21/01/1996

87 2000574350 VIVIANE FERREIRA 1 1 2 4 42 08/05/1987

88 2000575234 GRACIELE APARECIDA GUIMARAES FIUZA 3 1 2 3 42 22/09/1982

89 2000575073 IZABELLY DOMINGUES MACEDO 0 0 1 6 41 21/01/1999

90 2000574980 DULCE GONCALVES DOS SANTOS 2 0 1 5 41 11/12/1971

91 2000574971 GILBERTO FERNANDES FEHLMANN 0 0 2 5 40 28/08/1999

92 2000575029 VICTORIA DE JESUS RIBEIRO QUINTAS 0 2 0 5 40 05/04/1998

93 2000574771 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 2 0 2 4 40 23/11/1986

94 2000574466 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 2 1 1 4 40 02/01/1976

95 2000575009 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 2 1 1 4 40 01/01/1979

96 2000574338 PAULO SERGIO DOS SANTOS 2 1 1 4 40 16/12/1982

97 2000574314 SUELLEN CRISTINA DE SOUZA QUEIROZ 2 1 1 4 40 20/08/1988

98 2000575104 ANGELA MARIA DA SILVA 2 1 1 4 40 28/01/1993

99 2000574780 MICHELI APARECIDA DE BARROS 2 1 1 4 40 14/05/1998

LP LE CP CE

1 2000575091 CLAUDIA AMANDA MATOS 5 1 2 8 4 82 19/01/1986

2 2000574752 ROSANA PIRES LOPES DA SILVA 3 2 3 8 82 25/09/1980

3 2000575400 VANESSA DOS SANTOS FERREIRA 4 0 3 9 81 18/08/1982

4 2000574495 ALEXIA FERNANDES MOLEIRO 5 0 2 9 79 09/03/2000

5 2000574723 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 4 2 3 7 79 12/05/1977

6 2000575413 FABIO AUGUSTO DE CASTRO OLIVEIRA 4 2 3 7 79 26/11/1997

7 2000575032 VICTORIA DE JESUS RIBEIRO QUINTAS 5 0 3 8 78 05/04/1998

8 2000574769 EVELISE DE OLIVEIRA CORREA 2 1 2 9 2 77 13/05/1982

9 2000575343 LETICIA DE ALBUQUERQUE SOUTO 4 0 1 10 77 19/08/1998

10 2000574597 DAIANE GARCIA RODRIGUES MEDEIROS 5 1 3 7 77 24/11/1992

11 2000575430 JOSIANE ANDREIA DE ALMEIDA 4 1 3 7 74 20/11/1978

12 2000574502 THAIS JACOB LOPES FERREIRA 4 1 3 7 74 03/08/1999

13 2000574449 VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA CAMPOS 2 1 3 7 5 73 26/06/1978

14 2000574628 GISELE DEGRA DE SOUZA 3 0 2 9 73 29/05/1986

15 2000575169 JESSICA MOTTA SYDOW 5 0 2 8 73 24/06/1993

16 2000574687 ODINEI RAFAEL TEIXEIRA 4 0 2 8 2 72 30/01/1986

17 2000574373 RAFAELA DA SILVA 4 0 2 8 70 11/02/1990

18 2000575154 MILENA ROCHEL DE TOLEDO 4 1 2 7 69 25/03/1999

19 2000574806 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 2 1 2 7 5 68 20/01/1963

20 2000575219 ROSANGELA MARIA DA SILVA 5 1 3 5 3 68 04/06/1966

21 2000574815 CRISTIANA DE SOUZA PENTEADO BENFICA 3 2 1 7 2 68 05/04/1979

22 2000574306 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 3 2 1 7 2 68 01/01/1983

23 2000574638 ADELITA CARDOSO DE LIMA 4 1 3 6 68 15/04/1982

24 2000575240 ELISANJALA SEVERO PEREIRA FRAGA 4 1 3 6 68 25/04/1983

25 2000575149 SARAH RODRIGUES DOS SANTOS 4 2 3 5 67 30/01/1975

26 2000574559 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 5 1 2 6 66 05/11/1989

27 2000574431 CAROLINE CRISTINA COSTA DOS SANTOS 5 2 2 5 65 22/03/1996

28 2000574959 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 4 1 2 6 1 64 29/01/1996

29 2000575156 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA CARRIEL 4 0 2 7 64 28/07/2000

30 2000574607 WILSILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 0 0 2 8 5 63 22/09/1979

31 2000575221 CRISTIANE APARECIDA DE FATIMA MACHADO JARDIM 4 1 1 6 5 63 09/11/1986

32 2000575259 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 3 1 3 5 4 63 24/06/1987

33 2000574568 ANDREA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 4 0 3 6 63 07/01/1976

34 2000575225 LUANA APARECIDA DE LIMA QUEIROZ 4 1 2 6 63 14/12/1988

35 2000574617 JEISSON ANTONIO RODRIGUES 4 1 2 6 63 15/01/1992

02 - Professor de Educação Básica I – PEB I
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36 2000574326 LUIS FABIANO BICUDO 4 0 3 5 5 62 23/09/1980

37 2000575050 TAMIRIS APARECIDA DE LIMA SENA FERREIRA 4 1 3 5 62 08/07/1987

38 2000575208 JESSICA LISIANY FABRI SANTIAGO 4 2 2 5 62 22/08/1991

39 2000574954 CLEONICE ANTUNES PEREIRA 3 1 0 7 5 61 14/12/1960

40 2000575066 ELAINE PEREIRA 3 0 2 7 61 26/03/1978

41 2000574395 DIEGO ALVES PEREIRA 3 0 2 7 61 17/07/1985

42 2000574499 CAMILA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 3 0 2 7 61 30/09/1997

43 2000574821 MICHELE LEME DE ALMEIDA RODRIGUES 3 1 1 7 61 24/08/1985

44 2000574873 JAINE PROENCA DE ARAUJO 1 1 2 7 60 16/06/1997

45 2000574380 MELISSA LOREN OLIVEIRA SILVA 3 0 3 6 60 14/04/1994

46 2000574387 MARLI FRANCINE CHAGAS 3 1 2 6 60 02/07/1991

47 2000575037 MARY HELEN GHIRGHI 4 0 3 5 2 59 08/01/1981

48 2000574915 LUANA MALVINA QUEIROZ COSTA 4 1 0 7 59 19/07/1983

49 2000575105 ANGELA MARIA DA SILVA 3 1 3 5 59 28/01/1993

50 2000575332 DAIANE ALMEIDA TATIBANO 2 0 2 7 58 10/07/1986

51 2000574856 ERICA TAMIRES FERNANDES 2 1 1 7 58 28/09/1987

52 2000575313 JULIANA MOURAO 4 0 2 6 58 23/09/1983

53 2000575107 LUCIANA SILVA SOUZA FERREIRA 2 0 2 6 5 57 22/01/1987

54 2000574978 CARITA DE PAULA FREITAS DE LIMA 3 0 2 6 2 57 26/05/1984

55 2000574996 VANESSA MARIA OLIVEIRA TATIBANO 4 1 2 5 57 16/09/1985

56 2000574351 VIVIANE FERREIRA 4 1 2 5 57 08/05/1987

57 2000574488 DENILZA PROENCA FORTES COSTA 4 1 2 5 57 09/03/1990

58 2000575289 ELLEN PRADO BUENO DE PAULA 4 1 2 5 57 18/09/1997

59 2000575132 CAMILA ANTUNES VIEIRA 4 1 1 5 4 56 26/09/1989

60 2000574736 MORGANA APARECIDA MACHADO RUDOVAS 3 2 2 4 3 56 29/07/1973

61 2000575101 PATRICIA APARECIDA BATISTA PAINCO 5 0 1 6 56 13/04/1980

62 2000574704 EMANUELA APARECIDA DUARTE FEHLMANN 2 1 3 5 56 26/01/1993

63 2000574823 IARA RAFAELE FERREIRA 4 1 3 4 56 13/12/1989

64 2000575198 LUCIANA APARECIDA SANTOS LIMA 4 0 3 4 4 55 27/03/1978

65 2000575231 HELIDE CRISTINI CERQUEIRA 3 0 2 6 55 17/09/1991

66 2000574973 GILBERTO FERNANDES FEHLMANN 5 1 1 5 55 28/08/1999

67 2000574462 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 3 1 1 5 5 54 25/09/1969

68 2000574392 DEISY CRISTINA DA SILVA ORCHESKI 5 0 2 4 5 54 27/10/1988

69 2000574654 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 2 1 2 5 3 54 15/05/1971

70 2000574711 IVANA BUENO SAMPAIO 3 0 3 5 54 15/06/1983

71 2000574887 ELAINE ANTUNES DOS SANTOS 3 1 2 5 54 17/12/1998

72 2000574691 FLAVIO ANTONIO FERREIRA 5 1 2 4 54 15/06/1984

73 2000575247 NATHALY APARECIDA FERREIRA 5 1 2 4 54 22/12/1998

74 2000575286 DONIZETTI NUNES DE BARROS 3 0 3 4 5 53 17/05/1978

75 2000574902 ROSELI APARECIDA DA SILVA 3 1 2 4 5 53 22/12/1968

76 2000574696 MIRIANE MOREIRA MACHADO 2 0 3 5 2 53 20/05/1990

77 2000575310 SIMONE APARECIDA DE CAMPOS COSTA JACOB 2 0 1 7 53 26/08/1976

78 2000574817 JAQUELINE DOS SANTOS METRING 4 0 1 6 53 24/05/1987

79 2000575365 CRISTIANE DE CAMARGO RODRIGUES 3 1 3 4 53 12/11/1977

80 2000574504 ANA CAROLINA BARBOSA DE ALMEIDA 3 1 3 4 53 29/03/1987

81 2000574467 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 4 0 3 4 1 52 02/01/1976

82 2000574465 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 0 1 1 7 52 21/05/1972

83 2000574835 RUTE ALVES DE LIMA SILVERIO 2 0 2 6 52 29/09/1981

84 2000574942 LETICIA COSTA DE MIRANDA 2 0 2 6 52 23/08/1985

85 2000575397 JOSIANE LOPES TIBURCIO TEIXEIRA 2 0 2 6 52 22/01/1988

86 2000574625 GIOVANA SENE PROENCA 2 0 2 6 52 23/12/1999

87 2000574609 NOEL LEITE MACHADO JUNIOR 2 1 1 6 52 01/10/1987

88 2000574471 VANIA HELENA FONSECA DE OLIVEIRA 4 0 2 5 52 17/05/1981

89 2000574827 LINDAMARA DOS SANTOS SILVA 4 0 2 5 52 12/07/1990

90 2000574564 ELISANDRE MARTINS SANTOS 4 0 2 5 52 21/01/1993

91 2000574623 ADRIELE BLUM DE FREITAS 4 2 0 5 52 14/02/1997

92 2000574692 VALERIA DE OLIVIERA MENDES SOARES 2 1 1 5 5 51 10/10/1970

93 2000575331 TAIS HELENA ALBUQUERQUE RODRIGUES 0 1 2 6 51 09/11/2000

94 2000575112 ALINE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 2 0 3 5 51 15/09/1993

95 2000574369 FERNANDA MARINHO ACHOUR 2 1 2 4 5 50 11/10/1988

96 2000574914 ANDREIA CRISTIANE ALBUQUERQUE PESCHEL 4 0 3 3 5 50 10/06/1980

97 2000574452 MARILIA DE ALMEIDA ARAUJO GUERRA 2 0 2 5 4 50 24/11/1990

98 2000575204 FABIANA CRISTINA FERREIRA 3 0 1 6 50 21/06/1993

99 2000575085 ELTON AUGUSTO MENDES SOUTO 3 0 1 6 50 15/02/1994

100 2000574572 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 4 1 1 4 3 49 14/11/1985

101 2000574537 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 1 0 2 6 49 22/05/1986

102 2000575035 SUELI DE OLIVEIRA SOUZA 3 0 2 5 49 28/12/1966

103 2000574346 RICARDO RAFAEL MARINO 3 0 2 5 49 22/07/1980

104 2000575013 GILBERTO DOS SANTOS 3 1 1 5 49 04/07/1976

105 2000574421 ELOISE DE OLIVEIRA RODRIGUES MARTINS 5 0 2 4 49 01/10/1986

106 2000574437 RENATA CONCEICAO ANTUNES 2 0 2 5 2 48 14/12/1988

107 2000574632 ANA DE MOURA MUZEL PRADO ALEXANDRE BARROS 3 0 3 4 48 15/09/1978

108 2000575320 KEILA DE JESUS TEODORO 3 0 3 4 48 14/10/1981

109 2000574764 TEREZINHA BERNARDETE PERASSOL DA FONSECA 1 0 3 4 5 47 28/05/1966Página 3



110 2000574592 GLACIELE FERREIRA DOS SANTOS 2 0 1 6 47 24/12/1981

111 2000575024 PAMELA SANTOS BATISTA 2 0 1 6 47 25/09/1994

112 2000575083 MILENA MARTINS DE QUEIROZ GARCIA SANTOS 4 0 1 5 47 24/02/1981

113 2000575326 JOSIANE ALVES DA SILVA 1 1 3 4 47 12/11/1986

114 2000574884 LUCILENE APARECIDA PAULO 3 1 3 3 47 22/07/1990

115 2000574509 ELIANE VIEIRA DA SILVA MONTEIRO 3 1 3 3 47 29/08/1995

116 2000574743 MARIA TEREZINHA DE CAMPOS 2 1 2 4 1 46 02/03/1965

117 2000575022 MARINA FRANCISCO ARBIGAUS 0 1 1 6 46 02/06/2000

118 2000574427 VANDERLEYA DE FATIMA MONTEIRO MOREIRA 2 0 2 5 46 12/07/1980

119 2000574441 ALINE APARECIDA VIEIRA MACHADO 2 0 2 5 46 02/10/1982

120 2000574759 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 2 0 2 5 46 11/05/1998

121 2000574720 ELIANE RODRIGUES BISPO 2 1 1 5 46 28/02/1977

122 2000574684 ELISANGELA DE SOUZA PINTO DE LIMA 2 1 1 5 46 02/08/1979

123 2000574304 VANESSA GONCALVES DE ALBUQUERQUE MENEZES TINCANI 2 2 0 5 46 30/09/1985

124 2000574794 LUZIA DE LIMA BARROS RAMOS 4 0 2 4 46 09/01/1989

125 2000575319 SANDRA APARECIDA CARDOZO DE ALMEIDA CAMPOS 4 1 1 4 46 20/07/1982

126 2000574717 SONIA APARECIDA DE BARROS 2 1 1 4 5 45 11/10/1976

127 2000575046 VILMA ANTUNES VIEIRA 4 1 1 3 5 45 04/06/1968

128 2000575139 SANDRA MARIA LINO REZENDE 3 0 0 6 45 16/04/1977

129 2000574456 ADRIANA PEZZONI DOS SANTOS 2 0 3 4 45 25/09/1982

130 2000574506 KELLI VAZ DE OLIVEIRA 2 0 3 4 45 13/02/1986

131 2000575222 MAYARA APARECIDA PROENCA 2 0 3 4 45 27/03/2001

132 2000574567 SIDNEIA DOMINGUES DA COSTA 2 1 2 4 45 20/07/1970

133 2000575072 VALERIA ANTUNES VIEIRA LOPES 2 1 2 4 45 31/07/1975

134 2000574353 ANDREIA APARECIDA ALCIDES FERREIRA 2 1 2 4 45 14/04/1989

135 2000574787 LEILA MENEZES PRETEL MENDES 2 1 2 4 45 09/01/2003

136 2000574731 ALINE CRISTIANE DE NORONHA QUEIROZ 4 0 3 3 45 06/11/1986

137 2000574843 ANGELICA PENICHE DA SILVA OLIVEIRA 1 0 1 6 44 22/05/1984

138 2000574533 JOSE CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR 3 0 1 5 44 03/03/1988

139 2000575177 MARIA CECILIA BRUNO OLIVEIRA 3 0 1 5 44 15/04/1998

140 2000574424 DANIELA CRISTINA DE SOUSA REZENDE 2 1 3 3 44 27/05/1986

141 2000574569 DRIELLE ROBERTA DA SILVA DE OLIVEIRA 1 0 2 5 43 20/04/1990

142 2000574754 SONIA MARTINS DOS SANTOS 3 0 2 4 43 28/04/1972

143 2000574315 SUELLEN CRISTINA DE SOUZA QUEIROZ 3 0 2 4 43 20/08/1988

144 2000574448 WILCIANE GARCIA VIEIRA 3 0 2 4 43 12/09/1991

145 2000574658 MAYARA SOUZA SOARES 3 0 2 4 43 26/03/1998

146 2000575158 JOVANA DE CASSIA ROCHEL 3 0 2 4 43 26/11/1998

147 2000574798 CRISTINA GARCIA BATISTA 3 1 1 4 43 12/08/1970

148 2000574602 AMANDA SHEILA ANTUNES DA CRUZ FREITAS 3 1 1 4 43 11/09/1983

149 2000574485 DORIVANIA MATOS CARDOSO WERNECK 3 1 1 4 43 07/02/1986

150 2000574362 NATALI RICARDI PEREIRA 2 1 1 4 2 42 15/10/1992

151 2000575041 NAIDE RIBEIRO BARBOSA 2 0 0 6 42 10/05/1962

152 2000574672 ADRIANA PAULINO TEIXEIRA 1 0 3 4 42 05/02/1986

153 2000575296 JOSEMARA RIBEIRO MACIEL 3 1 2 3 42 12/07/1980

154 2000574496 LEDA APARECIDA RICARDO DA MOTA 2 0 1 5 41 26/04/1974

155 2000574398 VANESSA BARBOSA GALVAO ALBUQUERQUE 2 0 1 5 41 21/01/1991

156 2000575336 FLAVIA ALBUQUERQUE CARDEAL MOREIRA 2 0 2 4 40 15/07/1972

157 2000574854 MARTHA FABRICIA DELGADO 2 0 2 4 40 07/02/1990

158 2000575151 GIOVANA SANTOS BATAGIN 2 1 1 4 40 20/05/1996

LP LE CP CE

1 2000574374 RAFAELA DA SILVA 3 2 2 9 1 84 11/02/1990

2 2000574979 CARITA DE PAULA FREITAS DE LIMA 1 2 3 9 1 83 26/05/1984

3 2000575095 REJANE ALEXANDRE DA SILVA 4 2 3 7 79 12/03/1971

4 2000574903 ROSELI APARECIDA DA SILVA 5 1 2 8 78 22/12/1968

5 2000575279 SILMARA REGINA MENDES DE BARROS 3 2 2 8 77 23/06/1980

6 2000575363 BRUNA CRISTINA METRING 3 2 2 8 77 26/10/1985

7 2000574538 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 1 1 1 10 3 76 22/05/1986

8 2000574941 JACQUELINE MOSSOLINO 5 1 1 8 3 76 09/05/1965

9 2000574742 MORGANA APARECIDA MACHADO RUDOVAS 5 1 1 8 3 76 29/07/1973

10 2000574438 RENATA CONCEICAO ANTUNES 1 1 2 9 3 75 14/12/1988

11 2000574337 HELIDE CRISTINI CERQUEIRA 2 2 2 8 1 75 17/09/1991

12 2000574718 SONIA APARECIDA DE BARROS 2 1 3 8 74 11/10/1976

13 2000575341 ROSANGELA DE CARVALHO SILVA VAZ 2 2 3 7 73 11/03/1978

14 2000574468 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 2 1 2 8 3 72 02/01/1976

15 2000574307 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 1 1 3 8 1 72 01/01/1983

16 2000574428 VANDERLEYA DE FATIMA MONTEIRO MOREIRA 3 1 2 8 72 12/07/1980

17 2000574454 ADRIANA PEZZONI DOS SANTOS 1 2 1 8 3 69 25/09/1982

18 2000575260 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 4 1 2 7 69 24/06/1987

19 2000574960 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 3 1 2 7 2 68 29/01/1996

20 2000575223 JENIFER PROENCA NOVACOV OLIVEIRA 2 1 3 7 68 28/04/1996

21 2000575133 CAMILA ANTUNES VIEIRA 4 1 1 7 2 66 26/09/1989

03 - Professor de Educação Especial e Auxiliar para AEE

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Tempo de Serviço no 

Magistério
Nota Final Data Nascimento
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22 2000574911 JESSICA DE OLIVEIRA FERREIRA 1 1 2 8 66 13/03/1994

23 2000574710 IVANA BUENO SAMPAIO 1 2 1 8 66 15/06/1983

24 2000575322 ROSANA PIRES LOPES DA SILVA 3 1 2 7 66 25/09/1980

25 2000574560 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 3 1 2 7 66 05/11/1989

26 2000574445 VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA CAMPOS 2 2 1 7 2 65 26/06/1978

27 2000574673 ADRIANA PAULINO TEIXEIRA 1 1 3 7 65 05/02/1986

28 2000575012 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 1 2 2 7 65 01/01/1979

29 2000574639 ADELITA CARDOSO DE LIMA 3 1 3 6 65 15/04/1982

30 2000575157 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA CARRIEL 3 2 2 6 65 28/07/2000

31 2000574984 DULCE GONCALVES DOS SANTOS 3 1 1 7 3 64 11/12/1971

32 2000574929 DIRLENE FERREIRA ANTUNES 1 2 3 6 64 21/09/1989

33 2000575233 GRACIELE APARECIDA GUIMARAES FIUZA 2 1 2 7 63 22/09/1982

34 2000574390 JEANE CRISTINA DE CARVALHO SILVA 2 2 2 6 62 18/05/1974

35 2000574603 AMANDA SHEILA ANTUNES DA CRUZ FREITAS 2 2 2 6 62 11/09/1983

36 2000575209 GERLANE APARECIDA CAMPOS DA SILVA PEREIRA 0 2 3 6 61 01/07/1977

37 2000574801 CRISTINA GARCIA BATISTA 1 1 2 7 60 12/08/1970

38 2000574968 BRUNA CECILIA COSTA PIGIONI 1 2 1 7 60 04/11/1989

39 2000575033 VICTORIA DE JESUS RIBEIRO QUINTAS 3 0 3 6 60 05/04/1998

40 2000574386 ELISETE ALVES CORDEIRO 3 2 1 6 60 11/07/1963

41 2000574705 EMANUELA APARECIDA DUARTE FEHLMANN 2 1 2 6 2 59 26/01/1993

42 2000575152 GIOVANA SANTOS BATAGIN 2 1 2 6 2 59 20/05/1996

43 2000574770 EVELISE DE OLIVEIRA CORREA 4 1 1 6 1 59 13/05/1982

44 2000575399 JOSIANE LOPES TIBURCIO TEIXEIRA 1 2 2 6 59 22/01/1988

45 2000574773 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 3 2 2 5 59 23/11/1986

46 2000574487 DORIVANIA MATOS CARDOSO WERNECK 2 1 1 7 58 07/02/1986

47 2000575051 TAMIRIS APARECIDA DE LIMA SENA FERREIRA 2 1 1 7 58 08/07/1987

48 2000574906 MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 2 1 2 6 57 26/12/1962

49 2000574587 DAIANE CRISTINA FONSECA 2 1 2 6 57 11/09/1985

50 2000574507 KELLI VAZ DE OLIVEIRA 2 1 2 6 57 13/02/1986

51 2000575333 DAIANE GARCIA RODRIGUES MEDEIROS 4 1 2 5 57 24/11/1992

52 2000574600 ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA 1 0 1 8 56 25/09/1978

53 2000575228 CLAUDIA GARCIA DOS SANTOS RODRIGUES 2 1 3 5 56 26/02/1983

54 2000574724 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 2 1 1 6 3 55 12/05/1977

55 2000574622 ADRIELE BLUM DE FREITAS 1 1 1 7 55 14/02/1997

56 2000574573 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 2 0 2 6 2 54 14/11/1985

57 2000574829 ISABEL GOMES PEREIRA 1 1 2 6 54 10/08/1993

58 2000575135 ROSEMERE FRANCISCO XAVIER RIBEIRO 3 2 1 5 54 18/09/1973

59 2000574453 MARILIA DE ALMEIDA ARAUJO GUERRA 0 0 2 7 1 53 24/11/1990

60 2000574693 VALERIA DE OLIVIERA MENDES SOARES 1 2 2 5 53 10/10/1970

61 2000574409 NAIADE PIO VIEIRA 1 2 2 5 53 08/04/1992

62 2000574324 JAINE TASSIANE CERQUEIRA DE OLIVEIRA 1 2 2 5 53 31/10/1993

63 2000574962 ELISIANE MOREIRA DE PAULA 1 2 2 5 53 21/01/1996

64 2000574653 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 2 1 2 5 1 52 15/05/1971

65 2000574593 GLACIELE FERREIRA DOS SANTOS 2 1 1 6 52 24/12/1981

66 2000574344 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 4 0 2 5 52 16/08/1996

67 2000574726 ANA PAULA COELHO 3 2 3 3 52 24/01/1984

68 2000575069 LUCIANE APARECIDA CAMILO QUINTAS 3 1 1 5 2 51 27/08/1981

69 2000575044 CLEIRE DE CAMPOS SILVA 1 1 0 7 1 51 07/12/1976

70 2000574722 ELIANE RODRIGUES BISPO 2 1 2 5 51 28/02/1977

71 2000574399 VANESSA BARBOSA GALVAO ALBUQUERQUE 2 1 2 5 51 21/01/1991

72 2000574943 LETICIA COSTA DE MIRANDA 2 2 1 5 51 23/08/1985

73 2000574316 SUELLEN CRISTINA DE SOUZA QUEIROZ 2 2 1 5 51 20/08/1988

74 2000574321 JANAINA DE JESUS ALMEIDA 1 1 1 6 49 30/08/1981

75 2000575002 DANIELE FEHLMANN 1 1 1 6 49 05/12/1982

76 2000574435 VERA APARECIDA RODRIGUES MAGALHAES 1 2 1 5 48 29/05/1969

77 2000574797 MARTA DAS GRACAS RIBEIRO LEITE 2 1 1 5 1 47 05/12/1969

78 2000574776 ELAINE DE OLIVEIRA SILVA 2 1 0 6 47 21/12/1981

79 2000574952 LEANDRA CORINA MACHADO CAMARGO 3 0 0 6 45 22/12/1978

80 2000574577 HOSANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ABRAO 2 1 2 4 45 30/10/1964

81 2000574852 EVA APARECIDA VIEIRA 1 2 1 4 2 44 17/09/1971

82 2000574581 GESSI CRISTINA MARTINS FELIZARDO 1 2 0 5 1 44 03/11/1972

83 2000574807 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 3 1 1 4 43 20/01/1963

84 2000574312 JOELMA ALVES DE LIMA SILVA 0 0 1 6 41 06/07/1983

85 2000574302 FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 2 0 2 4 40 07/12/1979

LP LE CP CE

1 2000574619 LAIZE FRANCISCA DA SILVA 4 1 3 7 74 03/05/1993

2 2000574345 DAMARES DE SOUSA 1 0 1 8 56 26/01/1985

3 2000574412 REGINA DOS SANTOS PERRETI 2 0 1 6 5 52 23/12/1960

4 2000575166 LUCIANA BATISTA DE OLIVEIRA 3 0 1 5 5 49 26/09/1982

5 2000574503 TAIS MARA DA COSTA 4 2 1 3 45 07/03/1993

6 2000574969 DIOGO ANTUNES DE ARAUJO 2 0 2 4 2 42 27/01/1988

04 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Arte
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7 2000574890 BRUNA MARA MOREIRA RAZ MARQUES 4 0 1 4 41 07/03/1985

LP LE CP CE

1 2000574822 JESSICA CRISTINA CANDIDO RODRIGUES DE FREITAS 4 2 2 6 4 72 12/11/1988

2 2000574789 KARINA PEREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 4 2 3 5 1 68 15/11/1987

3 2000575423 MICHAEL LUIZ CHAGAS CISOTTO 5 1 1 6 61 14/10/1991

4 2000575370 ERIKA DOS SANTOS ADUM 5 1 1 5 5 60 08/06/1981

5 2000575170 MICHELE PROENCA DOS SANTOS 4 0 3 5 57 27/01/1996

6 2000574778 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS LOOZE 2 1 1 6 52 29/07/1998

7 2000574517 CLAUDIA FRANSIELE DE LIMA DAMACENO 4 0 2 4 46 30/06/1985

8 2000574378 NOEL DA SILVA OLIVEIRA FILHO 1 0 1 6 44 19/03/1979

9 2000574749 ELIETE PRESTES PADILHA 2 2 3 2 43 26/03/1987

10 2000575039 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO RAMOS 4 0 1 4 41 13/05/1980

LP LE CP CE

1 2000574956 CELSO ARIDEUS DE FARIAS 4 2 1 8 75 09/12/1993

2 2000575334 FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 4 2 2 7 74 01/07/1997

3 2000574539 MARIANE ANTUNES MARTINELLI 5 2 2 6 71 25/06/1995

4 2000574328 GABRIEL PEREIRA BEZERRA 2 1 2 8 69 26/07/1995

5 2000574341 ELISANGELA APARECIDA RIBEIRO RAMOS 2 2 2 7 68 13/05/1980

6 2000574433 RAQUEL OLIVEIRA PIGNAGRANDI 2 2 2 7 68 20/04/1997

7 2000574377 PAULO FERREIRA DE ALMEIDA 3 2 1 6 5 65 21/03/1991

8 2000574685 BRUNA NICOLETTI 4 2 2 5 3 65 08/04/1993

9 2000575125 ALLAN GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA ROSA 3 1 3 6 65 01/06/1998

10 2000574516 CLAUDIA FRANSIELE DE LIMA DAMACENO 1 2 2 6 5 64 30/06/1985

11 2000574889 LUCIANO CARLOS FERNANDES 3 2 2 5 3 62 18/10/1995

12 2000575109 JULIANO FERNANDES CARDOZO 2 2 2 6 62 19/11/1987

13 2000575238 JOAO HENRIQUE LYRIO MACHADO 2 2 2 6 62 21/07/1991

14 2000575295 VICTOR MIGUEL DE OLIVEIRA 2 2 3 5 61 28/09/1998

15 2000575137 FABIO APARECIDO RODRIGUES DE LIMA 1 2 2 6 59 17/03/1997

16 2000574810 ADRIANO VIEIRA ALMEIDA 1 2 3 5 58 26/06/1993

17 2000574355 KARYNE ALVES RODRIGUES 0 2 2 6 56 03/12/1988

18 2000574785 GUILHERME FERREIRA TAVARES 2 2 2 5 56 22/04/1995

19 2000574322 REGINALDO DOS SANTOS MARQUES 3 1 1 6 55 30/10/1988

20 2000574565 TANIA LUIZA DE CAMPOS JARDIM 1 1 2 5 5 53 26/03/1987

21 2000574461 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 1 2 1 5 5 53 27/09/1985

22 2000574916 EDILSON OLIVEIRA TERUO IVANO 1 2 2 5 53 28/02/1987

23 2000575108 MARIA APARECIDA MELLO DA COSTA 3 2 2 4 53 17/02/1984

24 2000575017 TALITA FOGACA DE ALMEIDA SOUZA 2 2 0 6 52 21/01/1994

25 2000575121 MATHEUS CAUA PROENCA DE OLIVIERA 1 0 2 6 49 08/04/2003

26 2000574356 MARCOS CELESTINO DE SOUZA 2 2 3 3 49 20/05/1982

27 2000574334 BRUNO DE LIMA ALMEIDA 1 1 2 5 48 10/09/1989

28 2000574336 REINALDO CAMARGO DE OLIVEIRA 1 2 1 5 48 30/01/1992

29 2000575369 ERIKA DOS SANTOS ADUM 3 2 1 3 5 47 08/06/1981

30 2000574779 MAGALI ALVES DE SALES 1 1 3 4 47 08/06/1991

31 2000574561 WILLIAM DA SILVA BRASILIO 0 1 2 5 45 04/08/1996

32 2000574831 GRAZIANE RODRIGUES TAVARES 2 1 2 4 45 23/07/1981

33 2000574442 MARIANA RODRIGUES VILA NOVA 1 1 2 4 42 28/03/1998

LP LE CP CE

1 2000575164 GIOVANA RODRIGUES MARTINS 5 2 2 6 71 04/10/2000

2 2000574492 FRANCIELE LEITE TAVARES ONESOKA 5 0 2 7 67 29/01/2001

3 2000574348 NICOLLY MONTEIRO DE OLIVEIRA 5 0 3 6 66 12/07/2000

4 2000574397 FRANCISCO CLAUDIO FERREIRA LIMA 2 0 2 7 58 01/03/1969

5 2000575210 GERLANE APARECIDA CAMPOS DA SILVA PEREIRA 2 1 2 4 45 01/07/1977

6 2000574518 ANA CLAUDIA APARECIDA LOPES 3 0 3 3 1 43 26/05/1985

LP LE CP CE

1 2000574719 RAUL EZEQUIEL DA COSTA 1 2 3 6 64 01/09/1961

2 2000574812 VALDIRENE SANTIAGO 2 1 1 7 5 63 21/09/1968

3 2000575345 LETICIA DE ALBUQUERQUE SOUTO 2 1 2 7 63 19/08/1998

4 2000574825 KATIA REGINA COMERON DE ALBUQUERQUE 4 1 2 5 57 21/11/1973

5 2000575248 GISELE DEGRA DE SOUZA 2 2 2 4 50 29/05/1986

6 2000574618 JEISSON ANTONIO RODRIGUES 3 1 2 4 48 15/01/1992

7 2000574519 ANA CLAUDIA APARECIDA LOPES 3 2 1 4 48 26/05/1985

8 2000574535 JOSE CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR 3 2 2 3 47 03/03/1988

05 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Tempo de Serviço no 

Magistério
Nota Final Data Nascimento

06 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Física

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Tempo de Serviço no 

Magistério
Nota Final Data Nascimento

07 - Professor de Educação Básica II – PEB II – História

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Tempo de Serviço no 

Magistério
Nota Final Data Nascimento

08 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Tempo de Serviço no 
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Nota Final Data Nascimento
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LP LE CP CE

1 2000575264 ELAINE CRISTINA ALBUQUERQUE HORVATH 2 2 3 6 5 72 26/05/1976

2 2000574375 IARA RAFAELE FERREIRA 2 2 2 6 5 67 13/12/1989

3 2000574918 MARA SUELY DE ALMEIDA 2 2 1 5 51 18/08/1978

4 2000574987 KATIA SILENE WINKLER 2 2 2 3 5 49 27/11/1972

5 2000574878 DAIANE ALMEIDA TATIBANO 3 1 2 3 42 10/07/1986

LP LE CP CE

1 2000574699 LUIS FELIPE SOUZA MACHADO DO PRADO 4 2 3 8 2 87 26/04/1994

2 2000574376 IARA RAFAELE FERREIRA 4 1 3 7 5 79 13/12/1989

3 2000574989 KATIA SILENE WINKLER 4 2 3 5 5 72 27/11/1972

4 2000574429 IEDA CRISTINA DE LARA E SILVA 2 2 3 5 61 25/06/1983

5 2000574422 ELOISE DE OLIVEIRA RODRIGUES MARTINS 3 2 2 5 59 01/10/1986

6 2000575014 GILBERTO DOS SANTOS 3 1 0 7 56 04/07/1976

7 2000574832 SUELEN ALICE FLORIDO FONTOURA 3 1 1 6 55 10/04/1989

8 2000574413 REGINA DOS SANTOS PERRETI 3 2 0 5 5 54 23/12/1960

9 2000574365 NATALI RICARDI PEREIRA 2 2 2 4 3 53 15/10/1992

10 2000574327 LUIS FABIANO BICUDO 3 1 1 5 2 51 23/09/1980

11 2000575366 CRISTIANE DE CAMARGO RODRIGUES 3 1 1 5 49 12/11/1977

12 2000574875 DAIANE ALMEIDA TATIBANO 2 1 2 4 45 10/07/1986

13 2000574955 MIRIA MOREIRA MACHADO 1 2 2 3 41 19/10/1987

14 2000574317 JANAINA DE JESUS ALMEIDA 2 1 1 4 40 30/08/1981

LP LE CP CE

1 2000574423 ELOISE DE OLIVEIRA RODRIGUES MARTINS 4 2 2 8 4 84 01/10/1986

2 2000574790 KARINA PEREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 1 2 2 8 5 76 15/11/1987

3 2000575057 LINDAMARA DOS SANTOS SILVA 2 2 2 8 74 12/07/1990

4 2000575393 MICHAEL LUIZ CHAGAS CISOTTO 3 1 2 8 72 14/10/1991

5 2000575227 CARLOS EDUARDO LUNA 3 2 2 7 71 18/07/1988

6 2000574347 RICARDO RAFAEL MARINO 2 1 2 8 69 22/07/1980

7 2000575304 ANTONIO CARLOS CARDOSO 3 2 2 6 65 13/01/1967

8 2000574489 KARINA JULIANA RODRIGUES DE SOUZA 1 2 2 6 59 10/07/1995

9 2000574349 KATIA DE LOURDES MAGOSSI 1 2 2 5 4 57 22/06/1993

10 2000574997 VANESSA MARIA OLIVEIRA TATIBANO 2 1 3 4 50 16/09/1985

11 2000575008 DINA ANA JACINTO RODRIGUES 2 1 2 4 45 26/11/1976

09 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Inglês

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Tempo de Serviço no 

Magistério
Nota Final Data Nascimento

10 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Tempo de Serviço no 

Magistério
Nota Final Data Nascimento

Buri, 08 de novembro de 2021.

OMAR YAHYA CHAIN

Prefeito Municipal

11 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática
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Disciplinas Tempo de Serviço no 

Magistério
Nota Final Data Nascimento
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